ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ШУМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от 08.04.2025 г. №12                                                           с. Шумово

Корректировка документации по

планировке территории для

размещения линейного объекта

«Газоснабжение жилых домов в д.

Сафоново, с. Устьянцево, с. Якупово

Красноармейского района Челябинской

области»

           Руководствуясь Уставом Шумовского сельского поселения, Совет

депутатов Шумовского сельского поселения

РЕШАЕТ:

1. Утвердить корректировку документации по планировке

территории для размещения линейного объекта «Газоснабжение жилых

домов в д. Сафоново, с. Устьянцево, с. Якупово Красноармейского района

Челябинской области

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию Совета депутатов Шумовского сельского поселения

по законодательству, местному самоуправлению, мандатам, регламенту,

депутатской этике Совета депутатов Шумовского сельского поселения.

3. Решение направить главе Шумовского сельского поселения для

подписания и обнародования.

Глава Шумовского

сельского поселения                      В.Ф. Докунин

Председатель Совета депутатов

Шумовского сельского поселения                                А.З. Амонова